
 
 
 
 
 
29.04.2016 64 
 
 
 
Об утверждении проектов по планировке и межеванию территории 
линейного объекта «Автомобильная дорога «Примыкание на км 8+658 м 
автодороги с.им.Полины Осипенко-с.Бриакан-пос.Березовый» до р.Омал 
(лесовозная дорога) с переходным типом дорожного покрытия» 
 
 В соответствии с Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом 
РФ, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в 
действие Земельного кодекса РФ», Уставом муниципального  района, 
принятым решением Собрания депутатов муниципального  района от 
20.04.2005 № 22, письмом  общества с ограниченной ответственностью 
«Азия Лес»  (далее ООО «Азия Лес») от 27.04.2016 № 187, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить проекты по планировке и межеванию объекта 
«Автомобильная дорога «Примыкание на км 8+658 м автодороги с.им. 
Полины Осипенко- с.Бриакан- пос.Березовый» до р.Омал (лесовозная 
дорога) с переходным типом дорожного покрытия. 

2. Опубликовать настоящее постановление и документацию по 
планировке территории (проект межевания)  согласно приложению на 
сайте Администрации муниципального района. 
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
        4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 

 
 
 
И.о.главы Администрации 
муниципального района                                                              Н.Н.Маланин 


